Fédération Colombophile Francaise Région PACA Nord Languedoc

54 Bd Carnot 59000 Lille

Tél: 03,20,06,82,87 Fax: 03,20,15,01,57

Répartition des Bagues 2020

380301 a 389300/ 397401 a 398100 / 399501 a 399800

Répartiteur: Jean-Louis Sagné

Numéro

o AL Associations Groupement | Nbre Bagues Répartiteurs Téléphone
380301 | 382000 |Aile St Gilloise Dacquet 1700 Sagné Jean-Louis 06,47,00,16,17
381911 | 382000 |Aile St Gilloise Dacquet 90 Sagné Jean-Louis 06,47,00,16,17
382001 | 382850 |Mistral Miramas Dacquet 850 Picoto José 04,42,49,99,65
382851 | 383170 |Le Ramier Alésien Dacquet 320 Marco Alain 06478612 89
383171 | 383790 |Courrier Biterrois Dacquet 620 Maury Marcel 06,19,67,76,02
383791 | 383890 |Cercle Colombophile Jonquiéres Dacquet 100 Arboré andré 06,12,77,75,19
383891 | 384090 |ECC Le Cailar Dacquet 200 Despierres Paul Edouard (06,26,71,29,11
384091 | 384840 |Le Voyageur Vauclusien Dacquet 750 Goncalves Philippe 06,32,08,99,92
384841 | 385740 |L'Eclair de Martigues Sud Provence 900 Pringuet Marcel 06,82,61,78,11
385741 | 386590 |UCEV Vidauban Sud Provence 850 Duran Nicole 04,94,99,41,36
386591 | 387020 |La Brise et le Ramier Sud Provence 430 Scavone Francis 04,94,22,27,16
387021 | 387270 |Les Ailes du Sud Sud Provence 250 Jean-Pierre Durand 0611600427
387271 | 387920 |Colombe Riviéra Nice Sud Provence 650 Ferrandes Frangois 06,70,75,98,22
387921 | 388420 |La Colombe Marseille Sud Provence 500 Leroy Eric 06,63,07,13,26
388371 | 388420 |Courriers Bittérois Dacquet 50 Maury Marcel 06,19,67,76,02
388421 | 388620 |Les Coulonneux du Sud Sud Provence 200 Gomez Antoine 04,94,59,98,79
388621 | 388650 |Pigeons Voyageurs Six Fours Sud Provence 30 Desoblin Guy 07,17,28,32,79
388651 | 388690 |Le Ramier Alésien Dacquet 40 Marco Alain 06478612 89




388691 | 388740 |Courrier Biterrois Dacquet 50 Maury Marcel 06,19,67,76,02
388691 | 388740 |Courriers Bittérois Dacquet 50 Maury Marcel 06,19,67,76,02
388741 | 388800 |Pigeons Sport de Provence Dacquet 60 Lopez José 06,30,72,78,02
388801 | 389000 |UCEV Vidauban Sud Provence 200 Duran Nicole 04,94,99,41,36
389001 | 389050 |Courriers Bittérois Dacquet 50 Maury Marcel 06,19,67,76,02
389051 | 389070 |Le Ramier Alésien Dacquet 20 Marco Alain 0647 86 12 89
389071 | 389120 |ECC Le Cailar Dacquet 50 Despierres Paul Edouard 106,26,71,29,11
389121 | 389170 |L'Eclair de Martigues Sud Provence 50 Pringuet Marcel 06,82,61,78,11
389171 | 389190 |La Colombe Marseille Sud Provence 20 Leroy Eric 06,63,07,13,26
389191 | 389200 |Mistral Miramas Dacquet 10 Picoto José 04,42,49,99,65
389201 | 389220 |La Colombe Marseille Sud Provence 20 Leroy Eric 06,63,07,13,26
389221 | 389250 |La Colombe Marseille Sud Provence 30 Leroy Eric 06,63,07,13,26
389251 | 389300 |Colombe Riviéra Nice Sud Provence 50 Ferrandes Frangois 06,70,75,98,22
397401 | 397600 |UCEV Vidauban Sud Provence 200 Duran Nicole 04,94,99,41,36
397601 | 397700 |Aile St Gilloise Dacquet 100 Sagné Jean-Louis 06,47,00,16,17
397701 | 397720 |Le Ramier Alésien Dacquet 20 Marco Alain 064786 12 89
397721 | 397750 |La Colombe Marseille Sud Provence 30 Leroy Eric 06,63,07,13,26
397751 | 397800 |Les Ailes du Sud Sud Provence 50 Jean-Pierre Durand 0611600427
397801 | 397850 |L'Eclair de Martigues Sud Provence 50 Pringuet Marcel 06,82,61,78,11
397851 | 397870 |La Colombe Marseille Sud Provence 20 Leroy Eric 06,63,07,13,26
397871 | 397900 |Les Ailes du Sud Sud Provence 30 Jean-Pierre Durand 0611600427
397901 | 398000 |Aile St Gilloise Dacquet 100 Sagné Jean-Louis 06,47,00,16,17
398001 | 398100 |Aile St Gilloise Dacquet 100 Sagné Jean-Louis 06,47,00,16,17
399501 | 399520 |Salmon Franck Dacquet 20 Sagné Jean-Louis 06,47,00,16,17
399521 | 399542 |Le Ramier Alésien Dacquet 22 Marco Alain 0647 86 12 89
399543 | 399600 |Aile St Gilloise Dacquet 58 Sagné Jean-Louis 06,47,00,16,17
399601 | 399650 |ECC Le Cailar Dacquet 50 Despierres Paul Edouard (06,26,71,29,11
399651 | 399670 |Mistral Miramas Dacquet 20 Picoto José 04,42,49,99,65
399671 | 399680 |Mistral Miramas Dacquet 10 Picoto José 04,42,49,99,65
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